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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

EXMO. AYUNTAMIENTO DE BERJA - P0402900E

Pl. de la Constitucién, 1 04760 Berja (Almeria)

FACTURA

FECHA 03-05-2025 / FACTURA N.o 2025-472

DID Nacional
Centrex Cloud

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
11 5
54 8 €

TRAFICO

Tiempo
10:49:32
21:03:48
00:00:00
02:39:44

Total
55 €
216 €

Descuento

50 %

Total Cuotas
271 €

Coste
19.53 €
113.95 €
0€
31.86 €

Total Trafico
165.34 €

TOTAL

|Base Imponible
436.34 €

IVA 21%
91.63 €

Importe Total
527.97€
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